
 

 

２０２３年 ２月 ２日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

【ハートリーフクッション】色変更のご案内 

 

拝啓 余寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、ご愛顧いただいております、ハートリーフクッションですが、中身のスポンジが廃番となったため、色を黄

色から青色に変更いたしました。材質に変更はありませんので、変わらず安心してご利用いただけます。 

 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 商品名：ハートリーフクッション（品番：３８３４０００１） 

 

２． 変更点：中身スポンジ色変更 

        黄色            →          青色 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊印刷の都合上、実際の色合いと多少異なる場合がございます 

 

 

 

 

 

以上 


